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MINIGO\wF

59. Coupe Horlogere

Datum: 13. September 2020 System: Beton 100%
Anlage / Ort: Beim Rest. Parktheater
Veranstalter: MC Grenchen Turnierleiter: Peter Viatte
Teilnehmer: 1 Schulerinnen 21 Senioren1

2 Schiler 21 Senioren 2

0 Juniorinnen 3 Damen

0 Junioren 16 Herren

5 Seniorinnen 1 0 Teams

7 Seniorinnen 2 13 Mannschaften

Total 76 Teilnehmer

DX Nur Kategorie Jugend gefiihrt.
[ ] Kategorie nicht gefiihrt.

Schiedsgericht

Fausch Werner MC Eichholz Gerlafingen Oberschiedsrichter
Niederhauser Alexandra MC Willisau Schiedsrichterin
Vogeli Paul MC Grenchen Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Keine.

Sanktionen:

Keine.




Jugendliche
Name
1. Maél MAGNIN
2. Nino RAMSEIER
3. Marisa WALTHER

Seniorinnen 1

agprpONE

Name
Katrin NYDEGGER

Alexandra NIEDERHAUSER

Claudia ANDEREGG
Sabine JEHLE
Caroline DIAZ

Seniorinnen 2

Name
1. Ursula HIRSBRUNNER
2. Annemarie PROBST
3. Lisbeth HAFLIGER
4, Anna SCHNEUWLY
5.  Meieli MADER
6. Josy WALTENSPUL
7. Josiane BETTEX
Senioren 1
Name
1. Daniel BUTTIKER
2. Adrian LOCHER
3. Harald BENTLAGE
4, Michel EGGENSCHWILER
5. Markus SOMMER
6. Markus WACHTER
7. Roger ANDEREGG
8. Hanspeter TRACHSEL
8. Fritz GFELLER
10. Hanspeter KUNZI
11. Remo ARNOLD
12. Kehar SINGH
13. Mario KURT
14. Stefan ALBISSER
14. Roger WEBER
16. Markus STUCKI
17. Robert DIETZIKER
18. Paul VOGELI
19. Jean-Daniel GIAUQUE
20. Denis KASER
21. Yves GRANDJEAN

59. Coupe Horlogere
MC Grenchen vom
13. September 2020

Verein

MC Neuchatel
MC Grenchen
MC Grenchen

Verein

MC Ruschegg Grizzlybar
MC Willisau

MC Burgdorf

MC Bern

MC ORVAL Reconvilier

Verein

MC Grenchen

MC Eichholz Gerlafingen
MC Willisau

MC Ruschegg Grizzlybar
MC Bern

MC Willisau

MC Neuchatel

Verein

MC Neuendorf

MC Grenchen

MC Berner Falken

MC Grenchen

MC Grenchen

MC Eichholz Gerlafingen
MC Burgdorf

MC Burgdorf

MC Neuendorf

MC Grenchen

MC Pilatus & Romanshorn
MSC Butzberg

MC Neuendorf

MC Pilatus & Romanshorn
MC Neuendorf

MC Berner Falken

MC ORVAL Reconvilier
MC Grenchen

MC ORVAL Reconvilier
MC ORVAL Reconvilier
MC ORVAL Reconvilier

R1
35
40
54

R1

36
36
37
34

R1
32
40
34
40
40
48
39

R1
30
31
31
32
32
30
30
32
35
35
33
30
34
35
31
37
38
40
40
36
38

R2
31
46
64

R2

34
31
32
37

R2
36
32
34
34
37
38
45

R2
32
29
31
35
31
33
38
34
34
31
31
38
33
36
36
33
33
34
37
42
40

R3
28
41
49

R3
32
30
36
34
36

R3
28
32
37
37
43
38
42

R3
30
33
32
27
33
34
31
35
32
35
37
33
35
31
35
35
36
36
33
34
39

Total
94
127
167

Total

100
103 n.St.
103 n.St.
107

Total
96
104
105
111
120
124
126

Total
92
93
94 n.St.
94 n.St.
96
97
99

101
101
101
101
101
102
102
102
105
107
110
110
112
117
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Senioren 2
Name
1.  Daniel KUNZLI
2. Martin EICHER
3. Jorg WIEDEMEIER
4., Roland WALTI
5. Hermann DUBACH
6. Robert BETTEX
7. Urs AEGERTER
8. Hans-Peter PROBST
9. Hansjorg BLASER
10.  Fritz RICKLI
11. Roger STUDER
12. Beat CONRAD
13. Peter VIATTE
14. Marco REIST
15. Walter BAHR
16. Frangois FRASCOTTI
17.  Willi MADER
18. Roman HAFLIGER
19. Werner FAUSCH
20. Bruno SCHNEIDER
21. Jorg HOFMANN
Damen
Name
1. Lara JEHLE
2. Anita BUTTIKER
3. Jane STUCKI
Herren
Name
1. Kai LODDING
2. Marvin HAURI
3. Lars ANDEREGG
4, Andreas SCHNEIDER
5. Raphael WIETLISBACH
6. Daniel MOSER
7. Martin KAISER
8. Jan ANDEREGG
9. Per PUCHER
10. Marco NICOLUSSI
11. Marc KOHLER
12.  Frédéric PANTET
13. René BURGIN
14. Johan DURIAUX
15. Gilles MAGNIN
16. Thomas ZEMP

Verein

MC Burgdorf

MC Neuendorf

MC Willisau

MC Grenchen

MC Burgdorf

MC Neuchétel

MC Grenchen

MC Eichholz Gerlafingen
MC Grenchen

MC Eichholz Gerlafingen
MC Bern

MC Burgdorf

MC Grenchen

MC Burgdorf

MC Burgdorf

MC ORVAL Reconvilier
MC Bern

MC Willisau

MC Eichholz Gerlafingen
MC Eichholz Gerlafingen
MC Neuchatel

Verein

UBGC Horbranz (AUT)
MC Burgdorf

MC Berner Falken

Verein

MC Eichholz Gerlafingen
MC Neuendorf

MC Burgdorf

MC Eichholz Gerlafingen
MC Eichholz Gerlafingen
MC Burgdorf

MC Grenchen

MC Burgdorf

MC Eichholz Gerlafingen
MC Burgdorf

MC Grenchen

MC Olten

MCVindonissa

MC Olten

MC Neuchétel

MC Willisau

R1

35
31
34
35
34
32
35
36
35
33
37
36
37
40
45
41
40
42
47
48

R1

35
34

R1
26
30
33
32
33
34
31
31
33
37
36
37
34
39
36
34
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R2

31
34
32
33
34
36
36
37
34
35
40
40
35
33
36
38
44
47
42
43

R2

32
41

R2
28
27
30
29
30
32
32
30
34
32
34
35
35
38
39
38

R3
34
29
30
34
34
35
35
35
34
38
39
32
38
42
41
34
40
35
40
45
47

R3
29
32
35

R3
29
32
27
30
30
27
32
34
31
32
32
30
35
32
35
41

Total

95

95
100
102
103
103
106
107
107
107
109
114
114
114
115
119
119
129
134
138

Total

99
110

Total
83
89
90
91
93
93
95
95
98

101
102
102
104
109
110
113

n.St.
n.St.
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Rangliste 59. Coupe Horlogére vom 13.9.2020 (Fortsetzung)

Mannschaften

1. MC Eichholz Gerlafingen 1 R1 R2 R3 Total
Andreas SCHNEIDER 32 29 30 91

Kai LODDING 26 28 29 83
Markus WACHTER 30 33 34 97
Raphael WIETLISBACH 33 30 30 93

121 120 123 364

2. MC Burgdorf 1 R1 R2 R3 Total
Jan ANDEREGG 31 30 34 95

Lars ANDEREGG 33 30 27 90
Daniel MOSER 34 32 27 93
Marco NICOLUSSI 37 32 32 101

135 124 120 379

3. MC Neuendorf R1 R2 R3 Total
Daniel BUTTIKER 30 32 30 92
Roger WEBER 31 36 35 102
Mario KURT 34 33 35 102
Marvin HAURI 30 27 32 89

125 128 132 385

4, MC Burgdorf 2 R1 R2 R3 Total
Claudia ANDEREGG 36 31 36 103
Anita BUTTIKER 35 32 32 99

Lara JEHLE 32 32 29 93
Daniel KUNZLI 31 28 34 93

134 123 131 388

5. MC Grenchen 1 R1 R2 R3 Total
Martin KAISER 31 32 32 95
Markus SOMMER 32 31 33 96

Paul VOGELI 40 34 36 110
Adrian LOCHER 31 29 33 93

134 126 134 394

6. MC Eichholz Gerlafingen 2 Total
Annemarie PROBST 40 32 32 104
Hans-Peter PROBST 35 36 35 106

Per PUCHER 33 34 31 98

Fritz RICKLI 35 34 38 107

143 136 136 415

7. MC Grenchen 2 Total
Hanspeter KUNZI 35 31 35 101
Hansjoérg BLASER 36 37 34 107
Peter VIATTE 36 40 38 114
Michel EGGENSCHWILER 32 35 27 94

139 143 134 416

8. MC Willisau Total
Alexandra NIEDERHAUSER 36 34 30 100

Jorg WIEDEMEIER 31 34 30 95
Lisbeth HAFLIGER 34 34 37 105
Roman HAFLIGER 40 44 35 119

141 146 132 419
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10.

11.

12.

13.

MC Burgdorf 3
Hanspeter TRACHSEL
Beat CONRAD

Walter BAHR
Hermann DUBACH

MC Grenchen 3
Ursula HIRSBRUNNER
Roland WALTI

Nino RAMSEIER

Urs AEGERTER

MC Neuchatel
Gilles MAGNIN
Josiane BETTEX
Robert BETTEX
Maél MAGNIN

MC Bern

Roger STUDER
Sabine JEHLE
Meieli MADER
Willi MADER

MC Orval Reconvilier
Frangois FRASCOTTI
Robert DIETZIKER
Jean-Daniel GIAUQUE
Yves GRANDJEAN

32
37
40
35
144

32
34
40
32
138

36
39
34
35
144

33
37
40
41
151

45
38
40
38
161

Herzlichen Dank fluir Eure Teilnahme!
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34
40
33
33
140

36
32
46
36
150

39
45
34
31
149

35
32
37
38
142

36
33
37
40
146

35
32
41
34
142

28
34
41
35
138

35
42
35
28
140

39
34
43
40
156

34
36
33
39
142

Total
101
109
114
102
426

Total
96
100
127
103
426

Total
110
126
103

94
433

Total
107
103
120
119
449

Total
115
107
110
117
449
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